
Uchwała Nr 02/2014 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 24 marca 2014 roku 
 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu przyjmowania zgłoszeń kandydatów  
w wyborach uzupełniających na dziekana i prodziekanów Wydziału Pedagogicznego 

i Artystycznego UJK w Kielcach 
 
 

Na podstawie § 92 pkt 1) lit. a), pkt 2) lit. a) i pkt 5); § 100 ust. 4 i 5 oraz § 108 ust. 11 
Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na dziekana i prodziekanów Wydziału Pedagogicznego 
i Artystycznego UJK w Kielcach odbywa się w Kielcach przy ul. Krakowskiej 11, pok. 225 
u sekretarza Komisji mgr Aldony Władyszewskiej. 

§ 2 

Zgłoszenia kandydatów na stanowisko dziekana Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
UJK w Kielcach należy zgłaszać w dniach: od 26 marca do 02 kwietnia 2014 roku, w godzinach od 
8.30 do 14.00. 

§ 3 

Lista kandydatów na stanowisko dziekana Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK 
w Kielcach zostanie ogłoszona dnia 03 kwietnia 2014 r. 

§ 4 

Zgłaszanie przez dziekana elekta kandydatów na stanowiska prodziekanów Wydziału 
Pedagogicznego i Artystycznego UJK w Kielcach odbędzie się w terminie od 11 do 18 kwietnia 
2014 roku. 

§ 5 

Lista kandydatów na stanowiska prodziekanów Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
UJK w Kielcach zostanie ogłoszona dnia 18 kwietnia 2014 r. po godz. 14.00. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

   Przewodnicząca 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

       dr  Danuta Krześniak-Firlej 


